
ROZKŁAD JAZDY

Załącznik do zezwolenia nr 3514/1 z dnia 07.09.2020

Adres zamieszkania lub siedziba i adres: Numer linii komunikacyjnej    R/30/KL08/D

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu:

z ważnością od:

Numer linii komunikacyjnej:         ważne do:
R/30/KL08/D

Nazwa linii komunikacyjnej: 

Koźmin Wlkp.- Dobrzyca – Polskie Olędry – Koźmin Wlkp.

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów:  2

Prędkość 

techniczn
Kat.drogi

Prędkość 

techniczn

S S S S (km/h )
Nu

mer
Nazwa

Num

er
(km/h) S S

06:14 15:10 07:22 13:56 0,0 0,0 01 Koźmin Wlkp.- Borecka 01 DW 13,2 2,0 08:08 14:42

06:17 15:13 07:25 13:59 2,0 2,0 03 Koźmin Wlkp.- Stary Rynek 03 DK 11,2 0,8 08:05 14:39

06:18 15:14 07:26 14:00 2,8 0,8 04 Koźmin Wlkp.- Klasztorna 04 DK 10,4 6,6 44,5 08:04 14:38

06:28 15:24 07:36 14:10 44,5 9,4 6,6 02 Wałków (Sklep) 02 DK 3,8 2,1 07:54 14:28

06:33 15:29 07:41 14:15 11,5 2,1 01 Borzęcice 01 DP 1,7 1,7 07:49 14:23

06:37 15:33 07:45 14:19 13,2 1,7 01 Galew(skrzyż.z dr.4172P) 01 DP 0,0 0,0 07:45 14:19

06:40 15:36 14,6 1,4 02 Trzebin(posesja nr 4) 02 DP

06:43 15:39 16,6 2,0 01
Dobrzyca ul. Parkowa (posesja 

nr 19)
01 DP

06:45 15:41 18,3 1,7 02 Dobrzyca ul. Rynek (Kościół) 02 DP

06:50 15:45 40,9 22,3 4,0 02
Polskie Olędry( skrzyż.z 

dr.4321P)
02 DP

06:53 15:49 24,2 1,9 04
Polskie Olędry (skrzyż.z 

dr.5145P)
04 DP

06:54 15:50 24,7 0,5 01
Polskie Olędry (skrzyż.z 

dr.5147P)
01 DP

06:55 15:51 25,2 0,5 02 Polskie Olędry (OSP) 02 DP

06:57 15:53 26,6 1,4 Trzebin (posesja nr 14) DG

07:01 15:57 29,1 2,5 03 Borzęcice 03 DP

07:03 15:59 30,5 1,4 01 Borzęcice 01 DP

07:05 16:01 31,5 1,0 01 Wałków (Kościół) 01 DK

07:15 16:11 41,6 38,1 6,6 03 Koźmin Wlkp. - Stary Rynek 03 DK

07:18 16:14 40,1 2,0 01 Koźmin Wlkp. - Borecka 01 DW

Objaśnienie oznaczeń i symboli:

S- kursuje w dni nauki szkolnej

Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: 
Spółdzielcze Centrum Rolnicze „CENTROL”

Ul. Borecka 58 63-720 Koźmin Wielkopolski  

Jerzy Ignasiak

wypełnia organ

07.09.2020

07.09.2020

31.12.2023

(km) (km)

tam Odległość Przystanek/dworzec Odległość z powrotem


